Secrelaria de Satide do Estado da Bahia- CSPJIMF N” 13.S37.131/0001-41 e o itiumctfBO de 
Canudos- CNPJ«!“ 13 343.957,0CWl-!3. ODjeta Autoriza o FESBA- Fundo Estadual de Satide a 
proceder desconlono vaiordeRS6.278.20(seisntiiduzemossatentaoito reaise vinte centavos) 
do total de RS 6.562,50 (seis mil quinhentos sessenta dois reais e cinquenta centavos), comes- 
pondente a conlrapartida estadual mensal para custeio do SAMU 192. que devera ser repassado 
diretamente ao Fundo Municipal de Saiide do muroeipio de Juazeiro para manutencSo da 
Unidade de Supoile Avangado -USAVigencia o presente tenno vigorats!

[...]

Secretana de SaOde do Estride da Bahia- CiiPJ'Mf N* 13 691 811 <0001-28 e o niunicipio de 
Casa Nova • CNPJ n’ 13 &91.811/0001.28, Objeto: Autoriza o FESBA- Funtlo Estadual de 
Saude a proceder desoonto no valor de RS S 278,20 (seis mil duzentos seienla oito reals e 
vinte centavos) do total de RS 6 562.50 (seis mil quinhentos sessenta dois reais e onquenla 
ceniavos). correspondenle a contrapartida estadual mensal para custeio do SAMU 192 que 
devera ser repassado diretamente ao Fundo Municipal de Saude do municipio de Juazeiro 
para manutenqio da Unidade de Suporte Avasicado -USA.Vigencia o presente te.rmo vigorara